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Samenvatting tijdslijnen per categorie (1)

Categorie

Particulier

Variant

(Aangepast) standaard maatschappij product

Eigen producten volmacht

2021

Non-selling met conversieafspraken en
conversie voor 31-12-2023

Non-selling zonder conversie-afspraken of
conversie na 31-12-2023

Zakelijk

(Aangepast) standaard maatschappij product
(Branches AVB en Brand)

(Aangepast) standaard maatschappij product
(Overige branches)

Eigen producten volmacht

Non-selling met conversieafspraken en
conversie voor 31-12-2024

Non-selling zonder conversie-afspraken of
conversie na 31-12-2024

Inkomen

Voorbereiding

Implementatie door leveranciers

(Aangepast) standaard maatschappij product
(& eigen producten volmacht?)

2022

2023

Q2

Q3

Q4

2024

Q1

Q2

Q3

Q4

Stichting Uniforme
Inrichting Volmachtketen

Uitvoeringsperiode
Mogelijke uitloop voor gehele afronding
Conversie naar een product dat is ingericht op basis van een AFD-definitie

Voorbereiding (opstellen AFD-definities verzekeraars)




Samenvatting tijdslijnen per categorie (2)

Stichting Uniforme
Inrichting Volmachtketen

Categorie

Schade-
classificatie

Variant

Introductie

2021 2022 2023

Q1 Q2 Q03 Q04 Q1 Q02 03 Q4 a1 Q2

Implementatie AFDSCL door
systeemhuizen

Start gebruik AFDSCL door volmachten

Implementatie bij andere
dienstverleners

Per 1-7-2024 vervalt ADNSOZ

2024
Q1

Q3 Q4

. Afhankelijk van planning
Systeemhuizen/leveranciers

Uitrol aangepaste CIS datalevering

Hoedanigheid /
SBI

Introductie

Implementatie door leveranciers

Implementatie door verzekeraars &
volmachten

VVE

Introductie

Implementatie door leveranciers

Rechtzetten portefeuilles

Planning volgt

= Afhankelijk van planning SIVI

Uitvoeringsperiode
Mogelijke uitloop voor gehele afronding

Vervallen huidige werkwijze




